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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dekoracja z czekolady w kształcie imitującym postać 

świeczki, wykonana z czekolady deserowej i czekolady białej. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia w widoku perspe-

ktywicznym pierwszą odmianę dekoracji - świeczkę w kolorze ecru z ciemnobrązowym wykończeniem, 

fig. 2 przedstawia w widoku perspektywicznym drugą odmianę dekoracji - ciemnobrązową świeczkę 

z wykończeniem w kolorze ecru. 

Dekoracja z czekolady według wzoru przemysłowego odznacza się nowością i oryginalnością. 

Dekoracja z czekolady ma kształt cienkiej i długiej rurki imitującej świeczkę. Ma powierzchnię 

utworzoną ze spiralnie zwiniętej dwubarwnej wstęgi czekoladowej. Górna część świeczki jest 

wykończona paskiem w kolorze innym niż pozostała jej powierzchnia, jak pokazano na fig. 1 i 2. 

Dekoracja jest wykonana z czekolady deserowej i czekolady białej. 

W pierwszej odmianie wzoru, dekoracja w postaci świeczki ma kolor ecru i wykończona jest 

paskiem w kolorze ciemnobrązowym, jako pokazano na fig. 1. Jest wykonana z czekolady białej  

z wykończeniem z czekolady deserowej. 

W drugiej odmianie wzoru, dekoracja w postaci świeczki ma kolor ciemnobrązowy i jest 

wykończona paskiem w kolorze ecru, jak pokazano na fig. 2. Jest wykonana z czekolady deserowej z 

wykończeniem z czekolady białej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Dekoracja z czekolady według pierwszej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się 

tym, że ma kształt rurki imitującej świeczkę, której powierzchnia, utworzona przez spiralnie zwiniętą 

dwubarwną wstęgę czekoladową, ma kolor ecru z ciemnobrązowym wykończeniem w górnej części -

jak pokazano na fig. 1. 

Dekoracja z czekolady według drugiej odmiany wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 

że ma kształt rurki imitującej świeczkę, której powierzchnia utworzona przez spiralnie zwiniętą 

dwubarwną wstęgę czekoladową, ma ciemnobrązowy kolor z wykończeniem w kolorze ecru w górnej 

części - jak pokazano na fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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